

Preventivo Nr. 2025-1027 Ver. 1
Data 25/11/2025
Vs. Protocollo / Richiesta 19143
del
Riferimento STEM

GRIS01200Q

IIS POLO BIANCIARDI GROSSETO

Tamara Cinelli

Pos. / Descrizione	Codice	Q.tà	Prz. Unitario	Totale	IVA	Totale Ivato
1  Apparecchio per la verifica della Legge di Hooke	ST231003	5	155,70	778,50	22	949,77
2  Dinamometro 10 N divisione 0,1 N	ST231046	5	5,30	26,50	22	32,33
3  Dinamometro 2 N divisione 0,02 N	ST231044	5	5,30	26,50	22	32,33
4  Dinamometro 5 N divisione 0,05 N	ST231045	5	5,30	26,50	22	32,33
5  PASCO ME-8574, Kit per esperienze sull'attrito	ST257684	5	99,20	496,00	22	605,12
6  Elettroscopio	ST231465	5	38,70	193,50	22	236,07
7  Set di 5 verghe	ST231490	3	64,40	193,20	22	235,70
8  Coppia di conduttori con elettroscopio	ST231384	1	100,60	100,60	22	122,73
9  Alimentatore da banco DC 30V 10A, regolabile Stabilizzato	ST232868	5	85,24	426,20	22	519,96
10  PASCO EM-8784, Resistor Pack	ST257704	1	67,20	67,20	22	81,98



Preventivo Nr. 2025-1027 Ver. 1
Data 25/11/2025
Vs. Protocollo / Richiesta 19143
del
Riferimento STEM

GRIS01200Q

IIS POLO BIANCIARDI GROSSETO

Tamara Cinelli

Pos. / Descrizione	Codice	Q.tà	Prz. Unitario	Totale	IVA	Totale Ivato
11  Multimetro digitale portatile	ST231439	15	78,90	1.183,50	22	1.443,87
12  Apparecchio di Oersted con 2 aghi	ST231399	1	85,20	85,20	22	103,94
13  Bussola di marcia	ST231424	1	6,60	6,60	22	8,05
14  Set di 10 aghi imbussolati D=20 mm	ST231494	1	9,40	9,40	22	11,47
15  Interruttore a coltello	ST231414	10	7,20	72,00	22	87,84
16  Lamina bimetallica	ST231201	1	9,00	9,00	22	10,98
17  Magnetoscopio	ST231510	1	51,40	51,40	22	62,71
18  Cavetto elettrico di sicurezza 100 cm	ST231417	10	6,50	65,00	22	79,30
19  PASCO SE-9758, Adattatori banana-coccodrillo	ST257812	1	46,20	46,20	22	56,36
20  Set di 10 cavetti con connettori a coccodrillo	ST231435	1	4,60	4,60	22	5,61



STEMTECH
tecnologia per le scuole

Preventivo Nr. 2025-1027 Ver. 1
Data 25/11/2025
Vs. Protocollo / Richiesta 19143
del
Riferimento STEM

GRIS01200Q

IIS POLO BIANCIARDI GROSSETO

Tamara Cinelli

Pos. / Descrizione	Codice	Q.tà	Prz. Unitario	Totale	IVA	Totale Ivato
 21 Doppio rocchetto per le correnti indotte	ST231461	1	52,20	52,20	22	63,68
 22 Dinamometro 1 N divisione 0,01 N	ST231033	5	5,50	27,50	22	33,55
 23 Modello di motore elettrico	ST220245	1	21,33	21,33	22	26,02
 24 Pasco magneti a barra se-8604 (confezione da 2 pezzi)	ST257348	1	89,72	89,72	22	109,46

Prezzi al netto di IVA
Trasporto: compreso

Validità offerta: 10gg

Totale Preventivo	Imponibile	€ 4.058,35
	IVA compresa	€ 4.951,19

Stemtech di ISI engineering srl
ing. Gloris Dirignani